pati possent, in conducendo alium tertium, auditisque extimatorum dictorum

aestimationihns, ac \isis videndis, et consirleratis considerandis prò bono pa-

cis, et concordii , dico, termino, et condemno dictos intervenientes prò Eccle-

sia ad dandos et solvendo* eidem Domino Pomponio , Ducatos ducentos prò (d)

omni , et tota mercede ipsius Domini Pomponii

Lata , data , et promulgata fuit antescripta sententia per praefatum Reve-

rendum Dominum Praesbiterum sedentem in scriptorio meo , lenta vero, et

3a
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pubblicata per me Notarium , de ejus voluntate, de anno 1572 , Indictiove

(e) X.V , die autem 24 mentis Februarii Pruesente Ma»istro Sebastiano Se-

cante Cive Utini Genero dicti Domini Pomponii , et nomine dicti Pomponii

ì. nubili te .

Tratto dalfarr.ìiivio notarile di Udine dai registri di Simon Faberio nota/o

di Maniaco al titolo „ Ecclesia Santi Mauri „pag. Si.

LXXVIII.

(«J In Christi Nomine amen . Nos Marcus Tiussius pictor in Spilimbergo , et

Magister Sebastianus de Martinis pictor Utinensis aestimitores electi, assun-

ti , videlicet, Magister Marcus ab intervenientibus Venerandae Ecclesiae S.

Viti, et Modesti de Maniache» libero ex una, et Magister Sebastianus a Domi-

no Pomponio Amaltbeo cive Sancti Viti ex altera ad aestimandam mercedem

arrjuisitam a dicto Domino Pomponio in pingendo in Ecclesia praedicta S. Vi-

ti , et Modesti , unde visis omnibus depictis per ipsum Domin\im Pomponiuin

in dieta Ecclesia, et ipsis dtligentdr consideratis , Cliristi Nomine invocato, a

quoetc.dicimus, et aestimamus opem depictam perDominum Pomponium va-

lere, et esse valoris ducatorum centum triginta quinque Lata vero, et

pubblicata per me Notarium de eorum mandato de 1572. Indictione XV. , die

vigesirna quinta Februarii .

Tratto come sopra pag. 32.

LXXIX.

In Christi Nomine amen, anno i56o. Indictione tertia , die vero decima se-

ptima mensis Novembris, actum Adegliaci in stupa domus habitationis haere-

dum quondam Joannis Claudii . Ibique excellens pictor Dominus/flco^Mj Sec-

cante cognomento Trombon civis , et incola Utini , per se etc. se solemniter

obbligando promisit. . .. reintegrare, et deaurare, renovareque pallam majo-

ris altaris dictae Ecclesiae Adegliaci etc. v

Tratto dal libro intitolato ,, Regestum Erculis Partenopei ,, esistente in

casa Gabrielli, a e. i85.

LXXX.

Adi primo Maggio i6q4- Alla presenza di me pre Mattia degano Curato di

(") Ronchis, et de Nicolò Roselo sono fati li corti cori il signor Giacomo Secante